
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 02:34:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 150

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 013/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
RECAPEAMENTO DA RUA JABOTICABAL, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO
CONVENIO DADETUR 109/2016 X PMAL. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 21/11/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 01/11/2019 à 18/11/2019 - Cadastramento até:
18/11/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 013/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
RECAPEAMENTO DA RUA JABOTICABAL, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO
CONVENIO DADETUR 109/2016 X PMAL. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 21/11/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 01/11/2019 à 18/11/2019 - Cadastramento até:
18/11/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO SÃO LUCAS - MAIO 2020 Baixar

09/12/2019 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

21/11/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

21/11/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

01/11/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

01/11/2019 00:00:00PROJETO Baixar

01/11/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

01/11/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

01/11/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

01/11/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c239a93a5a83c46d44b28fe9d18b039.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6933a79364386e75613f8ace0b646a0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4af0f565f6be2ee2c3eab06b8ae31c9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0f9716988c950544c223657a7a0087.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4708d17eb23d1342baa1192d544652d.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fbce7446d8e0835b2d32d9c1c807412.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68b895491614f6399f288a67bb4dbb4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c7674dc3f76447ac4b1efd9e6c3532c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f944858c296892aa46e22074ed4fff1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff16b5270b3844c5014bcf555db985d2.pdf

